THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0217 13.10.2018 13:00 Uhr ThSV Winschendorf - KSC Turbine Schmélin
ThSV Winschendorf Kegel MP SaP SaP MP
Rimpler, Jens 543 1 2 - 2 0
Engel, Rainer 540 1 2 - 2 0
Walosczyk, Andreas 535 1 2 - 2 0
Oelsner, Andreas 494 0,5 2 - 2 0,5
Urban, Christian 528 0 2 - 2 1

Hauptmann, Marc 530 0 2 - 2 1

Ergebnis

3170 : 3147

Kegel
517
539
519
494
533

545

MP TP Spielbericht

55:25 2:0

KSC Turbine Schmélin
Trompke, Steffen
Kriiger, Rene

Geithel, Jens

Kunze, Uwe

Geithel, Ulrich

John, Steve
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